

Årsrapport 7. august 2017 - 31. december 2018

CVR-nr. 38 83 78 42

Majama ApS

c/o Mads Bøtker

Søborg Hovedgade 153, 3. tv.

2860 Søborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

Mads Grünfeld Bøtker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. august 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Majama ApS
c/o Mads Bøtker
Søborg Hovedgade 153, 3. tv.
2860 Søborg

CVR-nr.: 38 83 78 42
Stiftet: 7. august 2017
Regnskabsår: 7. august - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Mads Grünfeld Bøtker

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsselskab samt hermed beslæftet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>7/8 2017</u> <u>- 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	13.845
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.836
Øvrige finansielle omkostninger	-87
Resultat før skat	-18.078
1 Skat af årets resultat	3.924
Årets resultat	-14.154
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-14.154
Disponeret i alt	-14.154

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver		
2	Grunde og bygninger	<u>1.559.988</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.559.988</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.559.988</u>
Omsætningsaktiver		
3	Udskudte skatteaktiver	<u>7.004</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.004</u>
	Likvide beholdninger	<u>157.211</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>164.215</u>
	Aktiver i alt	<u>1.724.203</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	-14.154
	Egenkapital i alt	<u>35.846</u>
 Gældsforpligtelser		
	Deposita	<u>28.800</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.800</u>
6	Selskabsskat	3.166
	Anden gæld	1.646.091
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.300</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.659.557</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.688.357</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.724.203</u>

Noter

	<u>7/8 2017 - 31/12 2018</u>
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	3.080
Årets regulering af udskudt skat	-7.004
	<u>-3.924</u>
2. Materielle anlægsaktiver	
	<u>Grunde og bygninger</u>
Tilgang	1.591.824
Kostpris 31. december 2018	<u>1.591.824</u>
Årets afskrivninger	31.836
Afskrivninger 31. december 2018	<u>31.836</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.559.988</u>
	<u>31/12 2018</u>
3. Udskudte skatteaktiver	
Udskudt skat af årets resultat	7.004
	<u>7.004</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Materielle anlægsaktiver	7.004
	<u>7.004</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 7. august 2017	50.000
	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-14.154
	<u>-14.154</u>
6. Selskabsskat	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	3.080
Rentetillæg	86
	<u>3.166</u>